
Anna T. (anculinka) ID 274814 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující.
  prosím čtěte pozorně podmínky prodeje pro urychlení obchůdků a zbytečného dopisování, vše je zde podrobně popsáno.

  - začneme platewbníma podmínkama, protože se zde poslední dobou množí maminky, které mají pocit, že dělám charitativní
činnost - takže u otevřených objednávek budu zasílat podklady každou středu večer a na připsání peněz čekám max. do
následující středy, což je 5 prac. dní - nebudu akc eptovat, to že platbu odešlete až následující čtvrtek - já pak tady bohužel
jenom přehazuji haldy igelitek a nemám čas se věnovat práci, tak jak bych si ke spokojenosti všech představovala. Od koho
nebudou peníze ve čtvrtek na účtě bez upozornění budu anulovat - bohužel to již v tomto množství jinak nejde

  - prosím nezasílejte nabídky na výměny, již nebudu na tyto vzkazíky reagovat a zájemce budu anulovat

  - nezasílám na dobírku a na Slovensko, obyčejné poštovné nabízím u objednávky do 50,-, ale pouze na vaše riziko, při vyšší
částce bude účtováno obyčejné poštovné pouze na vaše přání

  - v inzerátu je vše podrobně popsáno, ale každý může někdy něco přehlédnout, potom samozřejmě uvítám informační mailík
a situaci vyřešíme buď vrácením korunek nebo výběrem něco jiného z mého alba

  - míry jsou uvedeny, proto prosím si danou věc přeměřte, nechci potom řešit vzkazy typu - je nám to malé !!!!!!!

  kalhoty míry - vždy je měřena celková délka, délka od sedu (rozkroku), pas a pas po max. natažení

  trika mikiny - vždy je měřena celková délka, šířka pod průramky, rukáv od krku a rukáv od podpaždí

  - pokud není pod objednávkou uvedena vaše adresa,prosím pište mi ji co nejdříve, urychlí se tím odesílání balíčků

  - pokud máte věc v rezervaci kvůli přeměření,prosím o informační mailík do 24 hodin i v případě, že o danou věc nemáte
zájem

  - prosím při platbě uvádějte vždy svoje ID na MMB jako variabilní symbol, ulehčí se mě tím identifikace platby

  8)NA POŠTU CHODÍM JEDNOU TÝDNĚ - PONDĚLÍ!!!!!!!! - POKUD JE ČAS NEBO JE TOHO HODNĚ I VÍCEKRÁT

  - odpovídám pouze prvním dvoum zájemcům

  - neodpovídám na hloupé dotazy typu - v nadpisu modré triko - otázka - jaká je barva trika, další detailní fotky nefotím,
myslím, že to co je nafoceno mnou je dostačující

  - jakékoliv info, uzavření otevřených objednávek prosím piště přes vzkazy

  - objednávky vždy prosím odklikejte všechny - nevypisujte mě je do mailů, je to závadějící a pokud nejsem u pc, tak vás
může s objednávkou klidně někdo předběhnout

  Děkuji za přečtení podmínek a těším se na příjemné obchůdky

  Anna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

